BIOGRAPHICAL DATA
DEPUTY SECRETARY-GENERAL
OF THE HOUSE OF REPRESENTATIVES

NAME : Mr. KUNNAVUTI TUNTRAKUL

POSITION : Deputy Secretary-General of the House of Representatives

DATE OF BIRTH : 30 September B.E. 2506 (1963)

EDUCATION : LL.B., Ramkhamhaeng University
: LL.M., Chulalongkorn University
: Advanced Certificate Course in Politics and Government in Democracy for Senior Executives, Class 19, King Prajadhipok's Institute
: Certificate in the Public Legal Executive Training Program, Class 3, Office of the Council of State

OCCUPATIONAL EXPERIENCES
B.E. 2530 (1987) : Legal officer,
Parliamentary Proceedings Division,
The Secretariat of the House of Representatives

- : Giving advice on motion, interpellations and bill matters
- : Handling the secretarial affairs of the sittings of the House of Representatives and of the joint sitting of the National Assembly

- B.E. 2537 (1994) : Secretary to Deputy Secretary-General and Secretary-General of the House of Representatives

- B.E. 2545 (2002) : Handling the personnel administration and the policy of the Office of the Secretary to the Parliamentary Officials Commission

- B.E. 2548 (2005) : Director, Bureau of Legal Affairs

- B.E. 2555 (2012) : Director,
The Office of the Secretary to the
Parliamentary Officials Commission

- B.E. 2556 (2013) : Advisor on Legal Affairs

- B.E. 2557 (2014) : Deputy Secretary-General of the House of Representatives (Supervise the Committee and Academic Affairs)

- : Chairman of the Commission on the Integration of Academic and Legal Databases of Parliamentary Agencies and Chairman of the Sub-Commission on the Comparative Law of ASEAN Community preparation
-